



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE HUMANIDADES
DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL 05/2024
– PPGP/UFC

Credenciamento docente

Data de publicação: 01 de julho de 2024

O PPG de Psicologia da UFC divulga o aditivo nº 01 ao edital 05/2024 – PPGP/UFC, que trata de credenciamento docente.

Correção

No anexo VI (cronograma):

Onde lia-se: “Resultado preliminar (Propostas de Trabalho + Produção Intelectual) – 12/08/2024”

Leia-se: ““Resultado preliminar (Propostas de Trabalho + Produção Intelectual) – 14/08/2024”

Onde lia-se: “Recursos após resultado preliminar – 13 e 14/08/2024”

Leia-se: ““Recursos após resultado preliminar – 16 e 19/08/2024”

Onde lia-se: “Resultado final – 16/08/2024”

Leia-se: “Resultado final – 21/08/2024”

Fortaleza, 12 de agosto de 2024

Prof. Dr. Emanuel Meireles Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da UFC